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Generacion de Residuos
2023

NOMBRE RESIDUO
Inflamable
Comburentes
Corrosivo acido
Corrosivo béasico
Basura de laboratorio
pléstico y otros
Orgénico halogenado
Téxicos

Misceldneos

Autoclavados
Equipos en desuso.
Pilas

Productos farmacéuticos
vencidos

Bioldbégicos

Soluciones con metales
pesados

Téner y catdridge

Enero

231

36
382
229

332
70
261
0

0
0
0

0
200

1741

Abril

293

25
105
426

16
70

27
13
1420

Mayo Junio
0 500
0 0
0 0
346 0
0 0
0 0
346 500

Julio

190

49
265
164

258
123
277
7
75

Septiembre

220

0
111
248

353
0
76
0
122

20
20

12

1182

934
110
863
1067

1075
193
912

197
500
15

36
1468

39
13

Porcenta
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Tendencias

RESPEL -CCH

Generacidén CCH 2023
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Del total residuos generado

20%

Bioldgicos

14 %

Corrosivos bases
Basura de laboratorio




Generacion de Residuos

2022

Clasificacion - (Marzc -~ |May( - [duni ~ |Julio + |Septiembre + [Octubr ~ [Noviemk - [Dicieml - - [Porcentg) -
Acidos y bases 429 141 0 560 53 1008 62 62| 2315 A0%
Bioldgicos 0 70 3 20 110 0 0 0 537 P
Comburentes 25 25 0%
Liquidos con metales pesados 17 17 0%
Miscelaneos 10 10 0%
Organico halogenado m o 5 0 0 0 0 42 1%
Organico no halogenado r 0 8 31 2M 110 10 0 0 589 10%
Productos farmacéuticos vencidos 32 32 1%
Residuos de equipos electronicos 0 104 371 300 110 20 0 0 641 11%
Toxico 6] 3B0| 0 547 165 259 1 5 1623 28%
W o g w1 5g 1307 G
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